бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сума цього Договору зменшується на 220 грн. 76
коп. (Двісті двадцять гривень 76 копійок) з ПДВ та
складає 78 852 грн. 51 коп. (Сімдесят вісім тисяч
вісімсот п’ятдесят дві гривні 51 копійка), в т.ч. ПДВ
: 4541 грн. 11 коп.